
 
УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 

пленарного засідання позачергової ХХІ сесії  

міської ради VIII скликання 

 

 

14 червня 2022 року                                                           м. Ужгород 

 
1. Про підпункт 2.2 пункту 2 рішення ХХ сесії міської ради VІІІ скликання 31.05.2022 № 738 

"Про зміни до організаційно - штатної структури апарату ради та її виконавчих органів 

особливого періоду (вето) 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бадида Марія Петрівна  ПРОТИ 

 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 5  Бокоч Юліана Миколаївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 

 7  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Горват Ернест Іванович  ПРОТИ 

 9  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Жганич Віктор Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Качур Віктор Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Личов Сергій Миколайович  ПРОТИ 

 14  Маєрчик Павло Степанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Мелкумян Арсен Суренович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Мильо Володимир Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Мухомедьянова Наталія Богданівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Роман Мирослава Василівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Смірнов Віталій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Трускавецька Діана Ігорівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Чернобук Алла Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 24  Штефаньо Валентин Павлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   24 

 З НИХ: "ЗА":  2 "ПРОТИ":  3 "УТРИМАЛОСЬ":  0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  19 

  РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО (вето не подолано) 

  

 



2. Проєкт № 820 Про зміни до рішення ХХ сесії міської ради VІІІ скликання від 31 

травня 2022 року № 738. 
№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  ЗА 

 2  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 3  Бадида Марія Петрівна  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 5  Бокоч Юліана Миколаївна  ЗА 

 6  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 

 7  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 8  Горват Ернест Іванович  ЗА 

 9  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 10  Жганич Віктор Юрійович  ЗА 

 11  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 12  Качур Віктор Миколайович  ЗА 

 13  Личов Сергій Миколайович  ЗА 

 14  Маєрчик Павло Степанович  ЗА 

 15  Мелкумян Арсен Суренович  ЗА 

 16  Мильо Володимир Володимирович  ЗА 

 17  Мухомедьянова Наталія Богданівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 19  Роман Мирослава Василівна  ЗА 

 20  Смірнов Віталій Володимирович  ЗА 

 21  Трускавецька Діана Ігорівна  ЗА 

 22  Чернобук Алла Леонідівна  ЗА 

 23  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 24  Штефаньо Валентин Павлович  ЗА 

   УСЬОГО:   24 

 З НИХ: "ЗА":  22 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ":  0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  2 

    РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО   

 


